[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 12.11.2025                                                                          № 383/55

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального округа Серебряные Пруды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального округа Серебряные пруды Московской области от 28.05.2025г. №296/42 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Серебряные Пруды Московской области, в целях пополнения доходной части бюджета,

Совет депутатов муниципального округа решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального округа Серебряные Пруды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год» следующие изменения:
- изложить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год в новой редакции согласно Приложения.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Серебряные Пруды Московской области О.В. Павлихина.

Председатель Совета депутатов                                                            В.В. Растегаев

Глава муниципального округа                                                               О.В. Павлихин

Приложение
к решению Совета Депутатов
	муниципального округа
Серебряные Пруды Московской области

от 12.11.2025 г. №383/55

«Приложение
к решению Совета Депутатов
	муниципального округа
Серебряные Пруды Московской области
от 07.08.2025г. № 351/50
 (в редакции решения от 12.11.2025 г. №383/55)»

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Назначение имущества

	Способ приватизации
	Стоимость, руб.
	Примечание

1
	Зерносушилка, площадью 214,8 кв.м; Здание гаража, площадью 960,4 кв. м; Склад, площадью 1080 кв.м; Земельный участок площадью 29481 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Обеспечение сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 50:39:0020209:352
	Московская область, р-н Серебряно-Прудский, с Глубокое, вблизи с. Глубокое
	50:39:0020209:33,
50:39:0020209:36,
50:39:0020209:39

	3 объекта недвижимого имущества с земельным участком
	Продажа на конкурсе/аукционе
	Рыночная стоимость 13 352 000 рублей, без учета НДС
	100% муниципальная собственность

	2
	Здание нежилое, площадью 75,9 кв. м; Земельный участок площадью 238,0 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Хранение автотранспорта, кадастровый номер 50:39:0050404:1466
	 Московская область, рп Серебряные Пруды, ул Набережная
	50:39:0050404:1052
	Объект недвижимого имущества с земельным участком
	Продажа на конкурсе/аукционе
	Рыночная стоимость  1 047 000 рублей, без учета НДС
	100% муниципальная собственность

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От

12.11.

2025

№

383/

55

«

О внесении изменений в

Решение Совета депутатов муниципального округа

Серебряные Пруды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 «

Об

утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год»

В со

ответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ «О приватизации

государственного муниципального имущества», решением Совета

депутатов

муниципального округа Серебряные пруды Московской области от 28.05.2025г.

№296/42 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды

Московской области

», руководствуяс

ь Уставом муниципального образования

муниципальный округ Серебряные Пруды Московской области, в целях

пополнения доходной части бюджета,

Совет депутатов муниципального округа решил:

1.

Внести в Решение Совета депутатов муниципального округа

Серебряные Пру

ды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 «Об

утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год»

следующие

изменения:

-

изложить

Прогнозный план приватизации муниц

ипального имущества

муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год

в

новой редакции согласно Приложения.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный

округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно

-

ком

муникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением решения возложить на главу

муниципального округа Серебряные Пруды Московской области О.В. Павлихина.

Председатель Совета депутатов                                                            В.В. Растегаев

Глава

муниципального

округа                                                               О.В. Павлихин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   От  12.11. 2025                                                                            №  383/ 55     « О внесении изменений в  Решение Совета депутатов муниципального округа  Серебряные Пруды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 « Об  утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год»     В со ответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации  государственного муниципального имущества», решением Совета  депутатов  муниципального округа Серебряные пруды Московской области от 28.05.2025г.  №296/42 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации  муниципального имущества муниципального округа Серебряные Пруды  Московской области », руководствуяс ь Уставом муниципального образования  муниципальный округ Серебряные Пруды Московской области, в целях  пополнения доходной части бюджета,       Совет депутатов муниципального округа решил:     1.   Внести в Решение Совета депутатов муниципального округа  Серебряные Пру ды Московской области от 07.08.2025г. № 351/50 «Об  утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год»   следующие  изменения:   -   изложить  Прогнозный план приватизации муниц ипального имущества  муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2025 год   в  новой редакции согласно Приложения.   2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный  округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно - ком муникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением решения возложить на главу  муниципального округа Серебряные Пруды Московской области О.В. Павлихина.     Председатель Совета депутатов                                                            В.В. Растегаев     Глава  муниципального   округа                                                               О.В. Павлихин